
CCMI.INE.d, CACCI
FROVINCN d MESSINA

TELEFONO: 0942.4?160 - 630013
FAXt 0942.41101

coD.Frsc. 87000110830
PARîITAlVA : 0l 241900834

wll/v\/.comqlejgagg-i:me:lt vlAREGINAY+.IGHIRIJA181/A
AREA TECNICA

ORDINANZA SINDACALE N. 49 DEL 18.09.2008

IL  SINDACO

OGGETTO: TUMULAZIONE FERETRO CONTENENTE LA SALMA DEL
SIG. TRIMARCHI CARMELO E CONCESSIONE DEFINITIVA LOCULO CIMITERIALE.

Richiamata la proposta di ordinanza Sindacale trasmessa dall'Arch. Paglierani Carlo, che si allega
alla presente per fame parte integrante e sostanziale(Allegato "A');

Premesso che in data 18.09.2008, con nota registrata al protocollo generale di questo Ente al
no9503, la Sig.ra Rizzo Giovanna nata a Limina(ME) il 25.06.1950 e residente in Gaggi(ME) via
Umberto Io n.32, ha comunicato che in data 17.09.2008 è deceduto presso la propria abitazione il
marito Sig. Trimarchi Carmelo, nato a Limina(ME) il 25.09.1930 e residente in Gaggi, via Umberto
Io n.32:
Atteso che con la predetta nota la Sig.ra Rizzo Giovanna chiede la concessione di loculo cimiteriale
per la tumulazione del feretro contenente la salma del marito deceduto il 17.09.2008;
Accertato che il defunto Sig. Trimarchi Carmelo, alla data della morte risulta essere residente nel
Comune di Gaggi e pertanto la salma può essere ammessa nel cimitero di questo Comune, come
previsto dal locomma dell'art.29 del "Regolamenîo Comunale Ciniteriale;
Atteso che alla data odiema nel cimitero comunale, sono disponibili solo i loculi situati nel blocco
prefabbricato di recente costruzione, posti nello stesso sito del blocco "M" demolito e ricostruito;
Vista I'autorizzazione per la sepoltura no 18 del 18.09.2008, rilasciata dall'Ufficiale dello Stato Civile
del Comune di Gaggi(ME);
Considerato che si rende necessario tumulare il fereno contenente la salma del Sig. Trimarchi
Carmelo, deceduto il 17.09.2008;
Visto il vigente regolamento Comunale Cimiteriale, approvato dal Consiglio Comunale con
deliberazione no 4l del 14.07.2000 e successive modifiche;
Visto I'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalla L.R.
18 .12 .1991,  n '48 .

Riconosciuta la competenza Sindacale in materia di igiene e' sanità nell'ambito del tenitorio
comunale, discendente dai regolamenti comunali e dalla normativa vigente;

cmtLs.lE
ffi

",fffi,?Í,nr.cnr#qnn



ORD INA

1' La tumulazione definitiva del feretro contenente la salma del Sig. Trimarchi Carmelo, nato a
Limina(ME) il 25.09.1930 e residente in Gaggi, via Umberto Io n.32 deceduto presso la propria
abitazione sita in Gaggi(ME), via Umberto Io n.32, nel blocco di loculi prefabbricati di recente
costruzione, posti nello stesso sito del blocco "M" demolito e ricostruito, nel loculo situato al n. 13.
lato dx. della 3" fila:

CONCEDE
Definitivamente alla Sig.ra Rizzo Giovann^ nalî a Limina(ME) il 25.06.1950 e residente in
Gaggi(ME) via Umberto I'n.32, il loculo situato al n.13, lato dx, della 3^ fila(Allegato "A"), del
blocco di loculi prefabbricati di recente costruzione, posti nello stesso sito del blocco "M", per la
tumulazione del feretro contenente la salma del marito Sig. Trimarchi Carmelo, deceduto il
17.09.2008;

DISPONE

Che il concessionario dei loculi, regolarizzi nei tempi e con le modalità che saranno indicate dal
Responsabile del Settore, i pagamenti per la concessione definitiva dei loculi, nell'ammontare
previsto dal "Tariffario aggiornato" allegato al regolamento comunale cimiteriale, recuperando
eventuali oneri non versati.

Che copia dell' Ordinanza Sindacale, da affiggere all'Albo Pretorio del Comune
per giorni quindici consecutivi venga notificata al Custode del Cimitero, al
Responsabile dei Servizi Cimiteriali e alla Sig.ra Rizzo Giovanna, nata a Limina
(ME) il 25.09.1930 e residente in Gaggi via Umberto Io n.32.

Dalla Residenza Municipale, lì 18.09.2008

co]v[[NE.
ffi

,,#ffiH'*lfÈ nr.t :,q #n n a



thh! .

o
#
IEg'
o

(<
J J J J
lr lr l! lt

o
11)
c
o
O

g
(!
E
F
,s)o

(!

b
a
(!

6o
.g
o)
n)
c)

oo
o

E
q)

6
E
c)
.F
(!

=
c

o

l)

o

(!

oo
N
N

E
(g

6
_q
o

o

o

=
o

H
\Dro
o

Hri
gò E

23 l
fiF 3

ot
Eg 

'r
t- Fì

=m
U

N

o

t

rO

a0

o

o

o

N

aî

\t

ro


